
UCHWAŁA NR VIII/93/2015 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 maja 2015 r. 

w sprawie absolutorium 
dla Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

za 2014 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6, art. 13 ust. 2 oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595; zmiana: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072); art. 269, art. 270, art. 271 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, zmiana: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532) oraz art. 11 ust. 1 pkt 6, 
art. 13 pkt 5 i pkt 8 oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych 
izbach obrachunkowych (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 1113; zmiana: Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1646) uchwala się, co następuje: 

§ l. Po zapoznaniu się z: 
1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

za 2014 rok; 
2) sprawozdaniem finansowym za 2014 rok; 
3) Uchwałą Nr 1/53/2015 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Łodzi z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie opinii o sprawozdaniu Zarządu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z wykonania budżetu za 2014 rok; 

4) Uchwałą Nr 1/74/2015 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Łodzi z dnia 15 maja 2015 r. w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego za 2014 rok; 

5) informacją o stanie mienia Powiatu Łódzkiego Wschodniego; 
6) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

udziela się absolutorium Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego za 2014 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO W lEGO 


